
S L U Ž B E N E   N O V I N E 

Četvrtak, 6. 2. 2020. KANTONA SARAJEVO Broj 4 - Strana 23 

OPĆINA CENTAR 
Općinski načelnik 

Na osnovu člana 15. Zakona o principima lokalne 
samouprave u Federaciji Bosne i Hercegovine ("Službene 
novine Federacije BiH", br. 49/06 i 51/09) i čl. 25. i 69. Statuta 
Općine Centar Sarajevo - Prečišćen tekst ("Službene novine 
Kantona Sarajevo", broj 23/04), Općinski načelnik donosi 

ODLUKU 
O IZMJENI I DOPUNI ODLUKE O DODJELI 

SREDSTAVA IZ GRANTA ZA AKTIVIZAM MLADIH 
OPĆINE CENTAR SARAJEVO 

Član 1. 
U Odluci o dodjeli sredstava iz granta za aktivizam 

mladih Općine Centar Sarajevo ("Službene novine Kantona 
Sarajevo", broj 29/18) u članu 5. stav (3) iza riječi "zajednice" 

dodaje se zarez i riječi "kao i u drugim aktivnostima koje utiču 
na podizanje ekološke svijesti mladih". 

Član 2. 
U članu 6. stav (1) tačka b) mijenja se i glasi: 
"b) dokaz o registraciji udruženja" 

Član 3. 
Ova Odluka stupa na snagu narednog dana od dana 

objavljivanja na oglasnoj ploči Općine, s tim da će se naknadno 
objaviti u "Službenim novinama Kantona Sarajevo". 

Broj 09/C-11-521/20 
22. januara 2020. godine

Sarajevo 
Općinski načelnik 

Prof. dr. Nedžad Ajnadžić, s. r. 


